JORGECHEHAB MEDICAL SERVICES C. LTDA

Guayaquil, abril 2 de 2019

Doctor
JORGE CHEHAB NADER
Ciudad

De mis consideraciones:

Cumplo con indicarle que en la escritura de fundación de la compañía **JORGECHEHAB MEDICAL SERVICES C. LTDA** los socios fundadores de la compañía tuvieron el acierto de elegir a Usted **GERENTE GENERAL** de la compañía por el período de cinco años que establece el estatuto social de la compañía.

De conformidad con el estatuto social de la compañía, usted tendrá las atribuciones constantes en el estatuto social de la compañía, entre las que consta ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía se constituyó ante el Notario Sexagésimo tercero del Cantón Guayaquil, Dr. Javier Enrique Gonzaga Tama, el 2 de abril de 2019.

Particular que comunico a Usted, deseándole éxitos en su gestión.

Atentamente,

Dr. JORGE CHAFIC CHEHAB ANDRADE

C.O. Ø90886941-5 C.V. 0006-179

Razón: Acepto el nombramiento que antecede, para el que he sido designado. Guayaquil, 2 de abril de 2019.

LOS P-TOS IN TOYA

MARKA SERVICE SERVICES

Dr. JORGE CHEHAB NADER

Turan. Tr

C.C. 060051143-0 C.V. 0006-180

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO: 17.896 FECHA DE REPERTORIO: 18/abr/2019 HORA DE REPERTORIO: 12:23

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintinueve de Abril del dos mil diecinueve queda inscrito:

1. Escritura pública, que contiene la CONSTITUCION de la compañía denominada: JORGECHEHAB MEDICAL SERVICES C. LTDA., de fojas 19.710 a 19.721, Registro Mercantil número 1.725. 2. NOMBRAMIENTO de Presidente designado en el acto constitutivo de la compañía JORGECHEHAB MEDICAL SERVICES C. LTDA., a favor de JORGE CHAFIC CHEHAB ANDRADE, de fojas 19.070 a 19.073, Registro de Nombramientos número 5.429.- 3. NOMBRAMIENTO de Gerente General designado en el acto constitutivo de la compañía JORGECHEHAB MEDICAL SERVICES C. LTDA., a favor de JORGE CHEHAB NADER, de fojas 19.074 a 19.077, Registro de Nombramientos número 5.430.-

ORDEN: RAZNUMORD

Guayaquil, 06 de mayo de 2019

BUNGANO DOD.

Mgs. César Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

